постановою Кабінету Міністрів України від 12
жовтня 2022 р. № 1178, дійшли згоди внести зміни
до Договору № 315-Т від 05 вересня 2023 року,
шляхом зменшення обсягів закупівлі: М’ясо
свинини задня частина м’якиш на 48 кг ; стегно
куряче охолоджене на 48 кг та
суми Договору на 15 157,44 грн. (п’ятнадцять тисяч
сто п’ятдесят сім грн., 44 коп.) з ПДВ, в зв’язку з
чим:
Пункт 1.2. Договору викласти в наступній редакції:
«1.2. Обсяг закупівлі становить:
М’ясо свинини задня частина м’якиш - 838,00 кг.
Стегно куряче охолоджене - 1257,00 кг
Філе куряче охолоджене - 2976,00 кг.
Тушки курячі (бройлера) охолоджені - 690,00 кг»
2. Пункт 3.3. Договору викласти в наступній
редакції: «3.3.Сума Договору складає: 867 296,16
грн. (вісімсот шістдесят сім тисяч двісті дев’яносто
шість гривень шістнадцять копійок) у т. ч. ПДВ –
144 549,36 грн (сто сорок чотири тисячі п’ятсот
сорок дев’ять гривень тридцять шість копійок)».